АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 25                                                                       с. Новотырышкино

Об отмене постановления № 8 от 04.03.2018 «О проведении публичных слушаний по проекту изменения вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законодательством, Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 04.03.2019 года № 8 «О проведении публичных слушаний по проекту изменения вида разрешенного использования земельного участка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Новотырышкинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                         Л.Г. Сараханова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

1

.0

4

.201

9

№

25

с. Новотырышкино

О

б отмене постановления № 8 от 04

.0

3

.2018

«О

проведении публичных слушаний

по

проекту изменения вида разрешенного

использования земельного участка

»

В

соответствии

с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупра

вления в

Российской Фе

дерации»,

Федеральным

законодательством,

Уставом

муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленск

ого

района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Отменить постановление Администрации

Новотырышкинского

сельсовет

а

Смоленск

ого района Алтайского края

от

04

.0

3

.201

9

года №

8

«О

проведении публичных слушаний

по проекту изменения вида разрешенного

использования земельного участка

»

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы

Администрации

Новотырышкинского

сельсовет

а

.

Глава

сельсовета

Л.Г. Сараханова